ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗQВАНИЯ

(ГОРОДСКОЕ ПQСЕЛЕНИЕ
(гоРоД шРМоЛино>
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ

рЕшЕниЕ

( 14 > сентября 2023r. ль 49

<<О присвоении статуса <<служебного жилого фондо> жилому помешению)>

В соответствии с Федеральным законом Jф 131 - ФЗ от 06.10.2003 года <Об общих
принципах оргацизации местного самоуправления в Российской Федерации>, Жиллццrыпл
КОДексом РоссиЙскоЙ Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 г. <Об
УТВеРЖдении правил отнесенцrI жилого помещения к споциализированному жилишному
фОНЛУ и типовьD( договор найма специализированIIьD( жильD( помещений>>, Уставом
МУНИЦипаJIьного образования <Городское поселение кГород Ермолино>о Городскм,Щума
МО <Городское посоление кГ. ЕрмолиноD,

РЕШИЛА:

1. ПРисвоить статус служебного фонда жилому помещению, расположенному по адресу:
Каlryжская областъ, Боровский рйон, г. Ермолино, ул. Русиново, д. 139. кв. 6, площадью
30,5 кв.м.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

<<Город Ермолино>> Е.А. Самокрутова

огrt. 7 экз.
5-вдело
2 - адллиlt. ГП <Г. Ермолиrrо>